
Ime studenta Prezime studenta E-mail Ime mentora E-mail

Edi Bačinić ebacinic@student.uniri.hr

Mia Ban mban5@student.uniri.hr

Ivana Bernatović ibernatovic@student.uniri.hr

Monika Biber mbiber@student.uniri.hr

Marin Bićanić mbicanic@student.uniri.hr

Krunoslav Biškup kbiskup@student.uniri.hr

Lorena Bratović lbratovic@student.uniri.hr

Mario Buršić mbursic@student.uniri.hr

Lucija Cepanec lcepanec@student.uniri.hr

Regina Cindrić rcindric@student.uniri.hr

Robert Čunko rcunko@student.uniri.hr

Adela Drobina adrobina@student.uniri.hr

Martin Erman merman@student.uniri.hr

Antonio Garbin agarbin@student.uniri.hr

Ljudevit Gužvinec lguzvinec@student.uniri.hr

Samir Haušić shausic@student.uniri.hr

Grgur Bruno Jelić gjelic@student.uniri.hr

Laura Jerković ljerkovic@student.uniri.hr

Josip Josipović jjosipovic@student.uniri.hr

Luka Karabaić lkarabaic@student.uniri.hr

Sanel Karabegović skarabegovic@student.uniri.hr

Kristijan Kaučić kkaucic@student.uniri.hr

Antea Kogej akogej@student.uniri.hr

Cames Križovnik ckrizovnik@student.uniri.hr

Karlo Lalin klalin@student.uniri.hr

Filip Mohorić fmohoric@student.uniri.hr

Lovro Mršić lmrsic1@student.uniri.hr

Dalen Načinović dnacinovic1@student.uniri.hr

Marin Oklobdžija moklobdzija@student.uniri.hr

Tea Pal tpal@student.uniri.hr

Nina Puharić npuharic@student.uniri.hr

Luka Radošević lradosevic@student.uniri.hr

Loren Rupena lrupena@student.uniri.hr

Dominik Samaržija - Hranilović dsamarzija@student.uniri.hr

Paula Sočev psocev@student.uniri.hr

Matea Sopić msopic@student.uniri.hr

Luana Škorić lskoric@student.uniri.hr

Antonija Štimac astimac@student.uniri.hr

Dionora Leana Tenčić dtencic@student.uniri.hr

Vita Veljačić vveljacic@student.uniri.hr

Valentina Vežić vvezic@student.uniri.hr

Gabrijela Vinceković gvincekovic@student.uniri.hr

Aleksandar Zvijerac azvijerac@student.uniri.hr

Patrik Živković pzivkovic@student.uniri.hr

Sabina Afrić safric@student.uniri.hr

Dania Butković dbutkovic1@student.uniri.hr

Davor Butković dbutkovic3@student.uniri.hr

Ana Frlan afrlan@student.uniri.hr

Dario Gorek dgorek@student.uniri.hr

Valentina Heđi vhedi@student.uniri.hr

Adin Mujanović amujanovic@student.uniri.hr

Samir Nazić snazic@student.uniri.hr

Sara Pereša speresa@student.uniri.hr

Antonio Pipal apipal@student.uniri.hr

Ivan Ružić iruzic1@student.uniri.hr

Fran Schmidt fschmidt@student.uniri.hr

Karlo Stojčević kstojcevic@student.uniri.hr Zeljko Boros zboros@student.uniri.hr

Robert Buljan rbuljan@student.uniri.hr

Mihael Vidić mvidic@student.uniri.hr

Bepo Nikpalj bnikpalj@student.uniri.hr

Ariella Krastić akrastic@student.uniri.hr

Zeljko Boros zboros@student.uniri.hr

Tomislav Lukić tlukic@student.uniri.hr

Domagoj Gašparac dgasparac@student.uniri.hr
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